
CENÍK ELEKTRICKÝCH KACHLOVÝCH  AKUMULAČNÍCH KAMEN 
- PROVEDENÍ LUX

V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:        24 450,-
Cena vlastní montáže:     2 600,-

V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:        31 650,-
Cena vlastní montáže:     3 000,-

V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:         29 150,-
Cena vlastní montáže:     2 900,- 

V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:        33 650,-
Cena vlastní montáže:     3 000,-

*Pod vnitřní část kamen lze umístit lakovaný plech, 
který slouží jako nehořlavá podložka.

Ceny 
jsou bez dopravy.

V případě montáže elektrických  akumulačních 
kamen, naší firmou, v 

objektech pro bydlení, je sazba DPH 15%. 

Technická specifikace:

Typ kamen Výkon v 
kW

Rozměry(šířkaxvýškaxhloubka)

platné pro opláštění kachlemi
Provozní napětí

SD - 1 Lux 1,5 700 x 580 x 280 230 V

SD - 2 Lux 2,25 950 x 580 x 280 230 V

SD - 3 Lux 3,0 1180 x 580 x 280 230 V, 400 V

SD - 4 Lux 4,0 1180 x 810 x 280 400 V

SD - 5 Lux 5,0 1180 x 810 x 280 400 V

Provedení Lux obsahuje navíc proti běžnému provedení kamen:
- lakované zadní a podkladní plechy v barvě kachlí
- zadní část kamen se zesílenou izolací
- odolné termostaty s možností napojení na systém
   nabíjení 8h/24h, 16h/24h
- zesílená konstrukce kamen
- použité ventilátory s tichým režimem

Elektrická akumulační kamna jsou standartně vybavena teplovzdušným ventilátorem pro krátkodobé použití. 
V kamnech je instalovaný nabíjecí termostat pro regulaci vnitřní teploty nabití.

 Kamna je vhodné připojit na pokojový termostat a tím regulovat funkci vybíjení kamen “foukání - ventilátoru”.

Elektrická akumulační kamna lze provozovat pouze na noční proud, tzn. tarif s pravidelným střídáním nabíjecího a vybíjecího cyklu, nelze 
provozovat na tzv. přímotopnou sazbu.

Model SD - 1 Lux V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:   22 350,-
Cena vlastní montáže:    2 000,- 

Model SD - 2 Lux

Model SD - 3 Lux

Model SD - 4 Lux

Model SD - 5 Lux 

ceník platný od 1.2. 2023
Retap spol. s r.o., Provozovna: Vaňkova 730, 463 65 Nové Město pod Smrkem, tel.: 482 325 537, e-mail: retap@retap.cz, www.retap.cz

Váha ( kg) Váha se 

může lišit dle typu kachlí

80

120

180

210

235



Model SD-5 prodloužené*

Technická specifikace:

Typ kamen Výkon v 
kW

Rozměry(šířkaxvýškaxhloubka)

platné pro opláštění kachlemi
Provozní napětí

SD-5-prodloužené Lux* 6,0 1405 x 810 x 280 400 V

     SD - 1-zvýšené Lux* 2,25 700 x 810 x 280 230 V

     SD - 2-zvýšené Lux* 3,0 950 x 810 x 280 400 V

SD-3-prodloužené Lux* 4,0 1405 x 580 x 280 400 V

V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:   25 950,-
Cena vlastní montáže:    2 200,- 

V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:   29 250,-
Cena vlastní montáže:    2 800,-

V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:   31 350,-
Cena vlastní montáže:    2 500,-

V ceně je obsaženo:
- kachlové opláštění
- vnitřní topná část
*

Cena bez DPH:   37 550,-
Cena vlastní montáže:    3 800,-

* Modely kamen vyráběné na zakázku s delším dodacím termínem.
Na zakázku vyrábíme rovněž modely kamen oboustranných a atypických dle přání objednatele. 

Model SD - 1 zvýšené*

Model SD - 2 zvýšené*

Model SD-3 prodloužené*

CENÍK ELEKTRICKÝCH KACHLOVÝCH  AKUMULAČNÍCH KAMEN 
- PROVEDENÍ LUX

ceník platný od 1.2. 2023
Retap spol. s r.o., Provozovna: Vaňkova 730, 463 65 Nové Město pod Smrkem, tel.: 482 325 537, e-mail: retap@retap.cz, www.retap.cz

Elektrická akumulační kamna jsou standartně vybavena teplovzdušným ventilátorem pro krátkodobé použití. 
V kamnech je instalovaný nabíjecí termostat pro regulaci vnitřní teploty nabití.

 Kamna je vhodné připojit na pokojový termostat a tím regulovat funkci vybíjení kamen “foukání - ventilátoru”.

Elektrická akumulační kamna lze provozovat pouze na noční proud, tzn. tarif s pravidelným střídáním nabíjecího a vybíjecího cyklu, nelze 
provozovat na tzv. přímotopnou sazbu.

*Pod vnitřní část kamen lze umístit lakovaný plech, 
který slouží jako nehořlavá podložka.

Ceny 
jsou bez dopravy.

V případě montáže elektrických  akumulačních 
kamen, naší firmou, v 

objektech pro bydlení, je sazba DPH 15%. 

Provedení Lux obsahuje navíc proti běžnému provedení kamen:
- lakované zadní a podkladní plechy v barvě kachlí
- zadní část kamen se zesílenou izolací
- odolné termostaty s možností napojení na systém
   nabíjení 8h/24h, 16h/24h
- zesílená konstrukce kamen
- použité ventilátory s tichým režimem

Váha ( kg) Váha se 

může lišit dle typu kachlí

295

135

165

200


	Stránka 1
	Stránka 2

